
{ Министерство образования и науки Алтайского края
краевое государственное бюджетное профессиоиальпое образовательное

учреждение «Алтайский политехнический техникум»
(КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

31.1 О.2025г. № 197

г. Барнаул

Об утверждении Положения о волоптёрском отряде
КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»

В целях совершенствования учсбцо-восиитатсльпого цроцссса и
социально-педагогической поддержки обучающихся в КГБПОУ «Алтайский
политехнический техникум»
пр и к азы в а ю:

1. Утвердить Положение о волонтёрском отряде КГБПОУ «Алтайский
политехнический техникум» (Приложение 1 ).

2. Назначить руководителем волоптсрского отряда КГБПОУ
«Алтайский политехнический техникум» Сарнацкую Л.С., преподавателя.

3. Контроль исполнения приказа возложить па заместителя директора
по воспитательной работе Баранову В. И.

Директор Е. В. Андреева

С приказом
ознакомлен(а):

дата подпись ФИО

Баранова В. И.
Сарнацкая Л. С.

Баранова В. И.


